Magnetsensor – Inkremental / Safety
EHP1/S und EHP1/S-90
Willtec Messtechnik ek  Eschenweg 4  79232 March-Hugstetten
Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 1 von 6
E
H
P

c
x
Bestellbeispiel
Typ EHP1/S - 0 - 0,5 - I - Vpp - 5,0/O - 5
Polbreite
1
Einbaulage
0 = 0° (längs zum Magnetband)
90 = 90° (quer zum Magnetband)
Auflösung [µm]
0,5
Referenzsignal
S = Referenzeinzelsignal
I = Referenzsignal, pol-periodisch
Ausgangssignal
Vpp = analog
Kabellänge [m]
1,0
5,0
/Anschluss
O / offenes Kabelende
* Stecker auf Anfrage
Betriebsspannung
5 = 5 V DC